Resultados

Resultados

Informacion del evento Red Line Portimao
Circuito Portimao
Fecha 12/05/2017
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 157
Mejor tiempo del evento 01:49.811
Media del dia 02:06.497
Pilotos en grupo prueba 29
Mejor tiempo grupo prueba 01:49.811
Tiempo medio grupo prueba 02:06.772
Pilotos en grupo novice 25
Mejor tiempo grupo novice 01:52.220
Tiempo medio grupo novice 02:14.822
Pilotos en grupo intermedium 49
Mejor tiempo grupo intermedium 01:51.668
Tiempo medio grupo intermedium 02:07.570
Pilotos en grupo Fast 54
Mejor tiempo grupo Fast 01:51.470
Tiempo medio grupo Fast 02:01.392




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P53228 prueba 01:49.811 [ 01:49.811 | 00:00.000 | 00:16.685| 00:00.000 | 00:16.960 | 45
RuiR Fast 01:51.470  00:01.658 | 00:01.658 | 00:15.027 | 00:00.000 | 00:09.922 | 55
JedS intermedium 01:51.668 | 00:00.198 | 00:01.856| 00:14.829 | 00:00.000 | 00:15.902| 57
P53259 prueba 01:51.672 | 00:00.004 | 00:01.861 | 00:14.824 | 00:01.861 | 00:15.099| 59
BillyM novice 01:52.220 [ 00:00.547 | 00:02.408 | 00:14.276 | 00:00.000 | 00:22.601 81
EusebioN Fast 01:52.519 | 00:00.298 | 00:02.707 | 00:13.978 | 00:01.048 | 00:08.873 | 51
GaryW Fast 01:53.325 [ 00:00.806 | 00:03.513| 00:13.172| 00:01.855| 00:08.067| 60
P32384 prueba 01:54.272 [ 00:00.946 | 00:04.460 | 00:12.225] 00:04.460 | 00:12.500 | 45
TaraH novice 01:55.027 [ 00:00.755| 00:05.216| 00:11.469 | 00:02.807 | 00:19.794| 33
DanH Fast 01:55.324 [ 00:00.296 | 00:05.512| 00:11.173 | 00:03.854 | 00:06.068 | 35
AlexanderB Fast 01:55.552 [ 00:00.227 | 00:05.740 | 00:10.945| 00:04.081 | 00:05.840| 75
KurtieC Fast 01:56.074 [ 00:00.522 | 00:06.263 | 00:10.422 | 00:04.604 | 00:05.317| 59
LeeM Fast 01:56.325 [ 00:00.250 | 00:06.513 | 00:10.171 | 00:04.855| 00:05.066| 104
P61435 prueba 01:56.465 [ 00:00.140 | 00:06.654 | 00:10.031 | 00:06.654 | 00:10.306 | 22
TiagoP Fast 01:56.496 [ 00:00.030 | 00:06.684 | 00:10.001 | 00:05.025 | 00:04.896 | 78
P53242 prueba 01:57.079 [ 00:00.583 | 00:07.267 | 00:09.418 | 00:07.267 | 00:09.693 | 62
P53278 prueba 01:57.247 [ 00:00.168 | 00:07.435| 00:09.250 | 00:07.435| 00:09.525| 68
GavinL Fast 01:57.613 [ 00:00.366 | 00:07.801 | 00:08.884 | 00:06.143 | 00:03.779| 56
JurgenB Fast 01:58.115 [ 00:00.502 | 00:08.303 | 00:08.382| 00:06.645| 00:03.277| 92
P61416 prueba 01:58.190 [ 00:00.074 | 00:08.378 | 00:08.307 | 00:08.378 | 00:08.582 | 77
FilipeL Fast 01:58.395 [ 00:00.205 | 00:08.584 | 00:08.101 | 00:06.925| 00:02.996| 40
CedricV Fast 01:58.560 [ 00:00.164 | 00:08.748 | 00:07.937| 00:07.089 | 00:02.832 | 112
RichardP Fast 01:58.595 [ 00:00.035 | 00:08.783 | 00:07.902 | 00:07.125| 00:02.797| 81
Richard]J Fast 01:58.709 [ 00:00.113 | 00:08.897 | 00:07.788 | 00:07.239 | 00:02.683 16
CraigB intermedium 01:58.829 [ 00:00.120 | 00:09.017 | 00:07.667 | 00:07.161 | 00:08.740 | 82
P53243 prueba 01:59.261 [ 00:00.431 | 00:09.449 | 00:07.236| 00:09.449 | 00:07.511 53
RichardH Fast 01:59.267 [ 00:00.006 | 00:09.456 | 00:07.229 | 00:07.797 | 00:02.124| 64
AmosG novice 01:59.295 [ 00:00.027 | 00:09.483 | 00:07.202 | 00:07.074| 00:15.527| 104
MichalP Fast 01:59.472 ( 00:00.176 | 00:09.660 | 00:07.025| 00:08.001 | 00:01.920 | 76
JaimeC Fast 01:59.541 [ 00:00.069 | 00:09.729 | 00:06.956 | 00:08.071 | 00:01.851 37
MarkW Fast 01:59.544 | 00:00.003 | 00:09.733 | 00:06.952 | 00:08.074 | 00:01.847| 97
TerryM Fast 01:59.973 [ 00:00.428 | 00:10.161 | 00:06.523 | 00:08.503 | 00:01.418| 124
PhillipS Fast 01:59.979 [ 00:00.006 | 00:10.168 | 00:06.517 | 00:08.509 | 00:01.412| 84
PaulM Fast 02:00.208 [ 00:00.229 | 00:10.397 | 00:06.288 | 00:08.738 | 00:01.183 | 109
DaveW Fast 02:00.224 [ 00:00.016 | 00:10.413 | 00:06.272| 00:08.754 | 00:01.167| 35
SteveB Fast 02:00.375 [ 00:00.150 | 00:10.563 | 00:06.122 | 00:08.904 | 00:01.017| 54
MarkS Fast 02:00.440 [ 00:00.065 | 00:10.629 | 00:06.056 | 00:08.970 | 00:00.951 37
P44065 prueba 02:00.452 [ 00:00.011 | 00:10.640 | 00:06.045| 00:10.640 | 00:06.320 | 43
BjornH Fast 02:00.614 [ 00:00.161 | 00:10.802 | 00:05.883 | 00:09.144 | 00:00.778 | 85
Stewart] Fast 02:00.705 [ 00:00.091 | 00:10.894 | 00:05.791 | 00:09.235| 00:00.686 | 81
GlenT Fast 02:00.918 [ 00:00.212 | 00:11.106 | 00:05.578 | 00:09.448 | 00:00.473 | 79
WouterV Fast 02:01.013 [ 00:00.095 | 00:11.201 | 00:05.483 | 00:09.543 | 00:00.378 | 96
AndyC Fast 02:01.452 [ 00:00.439 | 00:11.640 | 00:05.044 | 00:09.982 | 00:00.060 | 86
StevenM intermedium 02:01.528 [ 00:00.075| 00:11.716 | 00:04.969 | 00:09.859 | 00:06.042| 45
StuartH Fast 02:01.716 [ 00:00.188 | 00:11.904 | 00:04.781 | 00:10.246 | 00:00.323| 114
P31873 prueba 02:01.861 [ 00:00.144 | 00:12.049 | 00:04.636| 00:12.049 | 00:04.911 60
IsacD intermedium 02:01.964 [ 00:00.103 | 00:12.152 | 00:04.533 | 00:10.296 | 00:05.606 | 96
AlexC Fast 02:02.013 [ 00:00.049 | 00:12.201 | 00:04.483 | 00:10.543 | 00:00.621 83
SergioM intermedium 02:02.030 [ 00:00.016 | 00:12.218 | 00:04.467 | 00:10.361 | 00:05.540 | 86
P53165 prueba 02:02.216 [ 00:00.186 | 00:12.405| 00:04.280 | 00:12.405 | 00:04.555| 67
AaronS intermedium 02:02.563 | 00:00.346 | 00:12.752] 00:03.933 | 00:10.895 | 00:05.006 82
ElizabethC novice 02:02.804 [ 00:00.240 | 00:12.992 | 00:03.692 | 00:10.584 | 00:12.017 | 89
ThomasH Fast 02:02.824 [ 00:00.019 | 00:13.012 | 00:03.673 | 00:11.353 | 00:01.431 55
BrightA Fast 02:02.894 [ 00:00.070 | 00:13.082 | 00:03.603 | 00:11.424| 00:01.501 99
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HugoL Fast 02:03.227 [ 00:00.333 | 00:13.416] 00:03.269 | 00:11.757| 00:01.835| 24
DazB Fast 02:03.264 [ 00:00.036 | 00:13.452] 00:03.233 | 00:11.793 | 00:01.871 60
SteveS Fast 02:03.350 [ 00:00.086 | 00:13.538| 00:03.147 | 00:11.880 | 00:01.957| 96
PaulJ Fast 02:03.719 | 00:00.369 | 00:13.907 | 00:02.777 | 00:12.249 | 00:02.327| 112
TonyF Fast 02:04.206 [ 00:00.486 | 00:14.394| 00:02.291 | 00:12.736 | 00:02.813 | 100
GarethE intermedium 02:04.352 | 00:00.146 | 00:14.541| 00:02.144 | 00:12.684 | 00:03.217| 93
NickyS intermedium 02:04.578 [ 00:00.225| 00:14.767] 00:01.918 | 00:12.910 | 00:02.991 72
DaineM intermedium 02:04.877 | 00:00.298 | 00:15.065| 00:01.619 | 00:13.209 | 00:02.692| 97
JasonD intermedium 02:05.068 | 00:00.190 | 00:15.256| 00:01.429 | 00:13.400 | 00:02.502| 58
TomF Fast 02:05.327 | 00:00.258 | 00:15.515] 00:01.170 | 00:13.856 | 00:03.934| 59
LynsayG intermedium 02:05.359 [ 00:00.032 | 00:15.547] 00:01.138 | 00:13.690 | 00:02.211 10
SiD Fast 02:05.380 [ 00:00.021 | 00:15.568] 00:01.117 | 00:13.910| 00:03.987| 30
P61425 prueba 02:05.400 | 00:00.019| 00:15.588| 00:01.097 | 00:15.588 | 00:01.372| 35
PatM intermedium 02:05.407 [ 00:00.007 | 00:15.595] 00:01.090 | 00:13.738 | 00:02.163 | 49
Neill Fast 02:05.419 [ 00:00.012 | 00:15.608 | 00:01.077 | 00:13.949 | 00:04.027| 40
Andrew] intermedium 02:05.727 | 00:00.307 | 00:15.915] 00:00.770 | 00:14.058 | 00:01.843 62
Stuart] intermedium 02:05.948 [ 00:00.221 | 00:16.136 | 00:00.548 | 00:14.280 [ 00:01.621 98
ShaneW intermedium 02:06.096 [ 00:00.147 | 00:16.284 | 00:00.401 | 00:14.427( 00:01.474| 96
BrianS intermedium 02:06.226 [ 00:00.130 | 00:16.415| 00:00.270 | 00:14.558 [ 00:01.343 65
LeeS novice 02:06.626 [ 00:00.399 | 00:16.814 ] 00:00.128 | 00:14.405| 00:08.196| 74
GongaloF novice 02:06.782 | 00:00.155] 00:16.970 | 00:00.284 | 00:14.561 | 00:08.040| 77
JeanL intermedium 02:06.871 [ 00:00.088 | 00:17.059| 00:00.373 | 00:15.202 | 00:00.699 | 57
P53280 prueba 02:06.911 [ 00:00.040 | 00:17.099| 00:00.413 | 00:17.099 | 00:00.138 | 27
MarkB intermedium 02:07.139 | 00:00.228 | 00:17.328 | 00:00.642 | 00:15.471| 00:00.430| 63
MalcomN intermedium 02:07.224 [ 00:00.084 | 00:17.412] 00:00.726 | 00:15.555| 00:00.346| 60
DavidM intermedium 02:07.309 [ 00:00.085| 00:17.497] 00:00.811 | 00:15.640 | 00:00.261 65
RobL intermedium 02:07.610 [ 00:00.301 | 00:17.799] 00:01.113 | 00:15.942 | 00:00.040| 51
PhilL intermedium 02:07.759 | 00:00.148 | 00:17.947] 00:01.261 | 00:16.090 | 00:00.188 | 63
GordonS intermedium 02:08.322 [ 00:00.563 | 00:18.511] 00:01.825| 00:16.654 | 00:00.752| 70
TiagoB intermedium 02:08.489 | 00:00.167 | 00:18.678 | 00:01.992 | 00:16.821 | 00:00.919| 32
BradA intermedium 02:08.594 [ 00:00.104 | 00:18.782| 00:02.096 | 00:16.926 | 00:01.023 94
P47600 prueba 02:08.696 [ 00:00.101 | 00:18.884 | 00:02.198 | 00:18.884 | 00:01.923 69
JohnL intermedium 02:08.700 [ 00:00.004 | 00:18.888 | 00:02.202 | 00:17.032 | 00:01.129| 62
ChristopherM intermedium 02:08.760 [ 00:00.059 | 00:18.948 | 00:02.262 | 00:17.091 | 00:01.189| 107
PeterF intermedium 02:08.834 [ 00:00.074 | 00:19.022 | 00:02.336 | 00:17.166 | 00:01.263 84
P61413 prueba 02:09.248 | 00:00.414 | 00:19.437| 00:02.751 | 00:19.437| 00:02.476| 39
P53230 prueba 02:09.318 [ 00:00.069 | 00:19.506 | 00:02.820 | 00:19.506 | 00:02.546 2
SergioL intermedium 02:09.696 [ 00:00.377| 00:19.884 | 00:03.198 | 00:18.027 | 00:02.125 10
RobB Fast 02:09.826 [ 00:00.130 | 00:20.015] 00:03.329 | 00:18.356 | 00:08.434 19
CharlieS Fast 02:09.854 [ 00:00.027 | 00:20.042 | 00:03.356 | 00:18.384 | 00:08.461 45
PascoalS intermedium 02:10.016 [ 00:00.161 | 00:20.204 | 00:03.518 | 00:18.347 | 00:02.445 16
JamesK intermedium 02:10.067 [ 00:00.051 | 00:20.255] 00:03.569 | 00:18.399 | 00:02.496| 44
P61441 prueba 02:10.248 [ 00:00.180 | 00:20.436 | 00:03.750| 00:20.436 | 00:03.475] 102
AucklandS novice 02:10.251 [ 00:00.003 | 00:20.440 | 00:03.754 | 00:18.031 | 00:04.570| 94
DaveD intermedium 02:10.322 [ 00:00.071 | 00:20.511 | 00:03.825] 00:18.654 | 00:02.752| 57
StephenB intermedium 02:10.683 [ 00:00.360 | 00:20.872] 00:04.186 | 00:19.015| 00:03.113| 24
RicardoS intermedium 02:10.833 [ 00:00.149 | 00:21.021 | 00:04.335| 00:19.165 | 00:03.262| 27
TonyW intermedium 02:10.863 [ 00:00.029 | 00:21.051 ] 00:04.365 | 00:19.194 | 00:03.292| 41
P61434 prueba 02:10.983 [ 00:00.120 | 00:21.171] 00:04.485| 00:21.171 | 00:04.210| 79
P53223 prueba 02:11.744 [ 00:00.760 | 00:21.932 | 00:05.246 | 00:21.932 | 00:04.971 5
P53175 prueba 02:11.864 | 00:00.120 | 00:22.053 | 00:05.367 | 00:22.053 | 00:05.092| 42
AshleyW intermedium 02:12.015 | 00:00.150 | 00:22.203 | 00:05.517 | 00:20.346 | 00:04.444 | 56
MartinJ intermedium 02:12.625 | 00:00.610| 00:22.814 | 00:06.128 | 00:20.957 | 00:05.055| 47
P53238 prueba 02:12.675 | 00:00.049 | 00:22.864 | 00:06.178 | 00:22.864 | 00:05.903 30
JamesH Fast 02:12.874 | 00:00.198 | 00:23.062 | 00:06.376 | 00:21.404 | 00:11.481 20
LucaDC novice 02:14.279 | 00:01.404 | 00:24.467 | 00:07.781 | 00:22.058 | 00:00.543 30
AndreZ novice 02:14.560 | 00:00.280 | 00:24.748 | 00:08.062 | 00:22.339 | 00:00.262 | 91
DavidH Fast 02:14.677( 00:00.117 ] 00:24.865] 00:08.179 | 00:23.207 | 00:13.284| 47




MiguelAR intermedium 02:15.044 | 00:00.367 | 00:25.232 | 00:08.546 | 00:23.376 [ 00:07.473 21
BillyS intermedium 02:15.144 | 00:00.100 | 00:25.333 | 00:08.647 | 00:23.476 | 00:07.574 27
MarcosT novice 02:15.673 | 00:00.528 | 00:25.862 [ 00:09.176 [ 00:23.453 | 00:00.851 59
MarioM novice 02:15.857 [ 00:00.184 | 00:26.046 | 00:09.360 | 00:23.637 [ 00:01.035 39
ChristopheDB novice 02:15.884 [ 00:00.026 | 00:26.072 | 00:09.387 | 00:23.664 [ 00:01.062 24
CliveB novice 02:15.889 [ 00:00.005 | 00:26.078 | 00:09.392 | 00:23.669 [ 00:01.067 67
P53163 pruecba 02:16.022 | 00:00.132 | 00:26.210| 00:09.525 | 00:26.210 [ 00:09.250 14
KevinM novice 02:16.112 | 00:00.089 | 00:26.300| 00:09.614 | 00:23.891 [ 00:01.289 58
PedroD novice 02:16.986 | 00:00.874 | 00:27.174| 00:10.488 | 00:24.765 | 00:02.163 32
GaryS intermedium 02:17.182 00:00.195 | 00:27.370| 00:10.684 | 00:25.513 [ 00:09.611 56
P53190 prueba 02:17.684 | 00:00.502 | 00:27.872| 00:11.187 | 00:27.872 | 00:10.912 42
P53262 prueba 02:17.734 | 00:00.049 | 00:27.922| 00:11.236 | 00:27.922 [ 00:10.961 18
P53234 prueba 02:17.786 | 00:00.052 | 00:27.975| 00:11.289 | 00:27.975| 00:11.014 2
P61405 prueba 02:17.804 [ 00:00.017 | 00:27.992 | 00:11.306 | 00:27.992 [ 00:11.031 26
SteveT intermedium 02:18.048 | 00:00.243 | 00:28.236 [ 00:11.550 | 00:26.379 | 00:10.477 25
P53239 prueba 02:18.066 | 00:00.018 | 00:28.255| 00:11.569 | 00:28.255| 00:11.294 79
AndrewF novice 02:18.354 | 00:00.288 | 00:28.543 [ 00:11.857 [ 00:26.134 | 00:03.532 86
P53249 prueba 02:18.899 | 00:00.544 | 00:29.088 [ 00:12.402 [ 00:29.088 | 00:12.127 36
NickM novice 02:19.111 | 00:00.211 | 00:29.299 [ 00:12.613 [ 00:26.890 | 00:04.288 26
TiagoC novice 02:21.194 [ 00:02.083 | 00:31.383 | 00:14.697 | 00:28.974 [ 00:06.372 59
VirgillS Fast 02:22.681 [ 00:01.487 | 00:32.870| 00:16.184 | 00:31.211 [ 00:21.289 2
CarlosP novice 02:25.296 [ 00:02.614 | 00:35.484 | 00:18.798 | 00:33.075 | 00:10.473 5
TessB novice 02:28.718 [ 00:03.421 | 00:38.906 | 00:22.220| 00:36.497 [ 00:13.895 67
MaureenE novice 02:30.914 [ 00:02.196 | 00:41.102 | 00:24.416 | 00:38.693 [ 00:16.091 61
JaysonW novice 02:44.254  00:13.339 | 00:54.442| 00:37.756 | 00:52.033 [ 00:29.431 16
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